РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от  22 июня 2020 года                                                                       № 260

О признании утратившим силу

решения Совета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 30.11.2006

№ 84 «О критериях доступности для

потребителей товаров и услуг

организаций жилищно-

коммунального хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и

потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений

законодательных актов) Российской Федерации» Совет Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2006 № 84 «О критериях

доступности для потребителей товаров и услуг организаций жилищно-

коммунального хозяйства».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                        Н.А. Вазыхов